
- -

- -

156,406,124

△ 1,031

7,273

7,900

12,303

7,565

18,940

46,859,789

1,736,445

2,040,368

307,616

8,071,764

137,533

令和元年

5,601

4,358

　　　　2,151
(法人含む）

6,596,638

4,473,935

4,544

1,806,612

45,456,242

4,826,682

8,050,713

216,097

2,022,709

△ 1,402

133,337

3,222

14,286

19,547 19,242

143,650 141,654

△ 1,157 △ 1,091

173,483,023 166,775,052

20,076

160,954,545

1,444

13,130 12,854

3,042 5,662

1,446

2,097,590 2,083,381

213,917 300,796

8,340,840 8,144,073

4,817,356 4,620,860

46,343,673 46,644,429

1,883,673 1,782,585

5,709

准組合員

5,669

4,509 4,449

7,190,476 6,921,980

　　　　2,084
(法人含む）

　　　　2,130
(法人含む）

7,204,773

３．農業協同組合概況

項　　　　　　目

戸

人

千円

平成29年

組合員数

正組合員

平成28年

　　　　2,050
(法人含む）

共済事業

期末保有高

倉　庫　保　管　事　業

千円

千円

販売事業

支払総電力料

加工料

貸付金

貯金

購買事業

千円

信用事業

当期受入高

千円

供給高

手数料

　　　２．福岡大城農業協同組合全支所分を計上。

千円

千円

千円

千円

千円販売高

手数料

千円

千円

（注）１．各年度末現在

件

組　合　員　戸　数

指導事業

加工事業

期末保有件数

収入賦課金

その他の収入

固　定　資　産

千円

令和2年

5,515

4,243

　　　　2,168
(法人含む）

6,582,607千円

平成30年

人

5,682

4,429,471

49,376,268

1,692,299

2,020,973

328,674

8,132,351

138,265

146,547,524

△ 1,011

3,379

3,381

12,316

10,800

18,751

－２１－


