## 3. 農業協同組合概況

C - West also to also the thousand							
項	目		平成28年	平成29年	平成30年	令和元年	令和2年
組合員戸数		戸	5,709	5,682	5,669	5,601	5,515
組合員数	正組合員	人	4,544	4,509	4,449	4,358	4,243
	准組合員	人	2,050 (法人含む)	2,084 (法人含む)	2,130 (法人含む)	2,151 (法人含む)	2,168 (法人含む)
固定資産		千円	7,204,773	7,190,476	6,921,980	6,596,638	6,582,607
信用事業	貸付金	千円	4,826,682	4,817,356	4,620,860	4,473,935	4,429,471
	貯金	千円	45,456,242	46,343,673	46,644,429	46,859,789	49,376,268
購買事業	当期受入高	千円	1,806,612	1,883,673	1,782,585	1,736,445	1,692,299
	供給高	千円	2,022,709	2,097,590	2,083,381	2,040,368	2,020,973
	手数料	千円	216,097	213,917	300,796	307,616	328,674
販売事業	販売高	千円	8,050,713	8,340,840	8,144,073	8,071,764	8,132,351
	手数料	千円	133,337	143,650	141,654	137,533	138,265
倉庫保管事業		千円	△ 1,402	△ 1,157	△ 1,091	Δ 1,031	Δ 1,011
加工事業	加工料	千円	_	_	1,446	7,273	3,379
	支払総電力料	千円	_	_	1,444	7,900	3,381
指導事業	収入賦課金	千円	14,286	13,130	12,854	12,303	12,316
	その他の収入	千円	3,222	3,042	5,662	7,565	10,800
共済事業	期末保有件数	件	20,076	19,547	19,242	18,940	18,751
	期末保有高	千円	173,483,023	166,775,052	160,954,545	156,406,124	146,547,524

<sup>(</sup>注)1. 各年度末現在

2. 福岡大城農業協同組合全支